
(mírnì zvìtralá bøidlice)
0,20 MS

D= 0 mm D= 0 mm

197.220 197.175197.195 197.188

Vzdálenost stávajících os [m] 3.803

Vzdálenost nových os [m] 4.003

Posuny kolejí [m] 1.297 2.707 1.096

Srovnávací rovina 194.0 BPv

1,68

2,91

1,70

3,00

3,58

k.è. 101

st.k.è.101

k.è. 102

st.k.è.102

P1 km 408,500

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

196.049 195.622

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

5%
5%

demolice stávajícího žlabu
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v km 408,4436-408,555

Zárubní zeï vlevo

SO 01-14-04

v km 408,3815-408,900

Opìrná zeï vlevo 

SO 01-14-03

SG
0,15 ŠD

Pracovní plocha
SO 01-12-02

S
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195.964 195.937 195.959 195.923 195.873
195.700 195.780

195.590 195.694

196.045

194.556

196.045 196.045

194.383

196.045 196.043
195.880 195.878 195.880

D= 0 mm
D= 0 mm D= 0 mmD= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm

D= 0 mm
D= 0 mm

k.è. 103 k.è. 101k.è. sp111-112

st.k.è.101

k.è. 102

st.k.è.102

k.è. 104

st.k.è.104

k.è. 106

st.k.è.103 st.k.è.106
st.k.è.108

k.è. 94 k.è. 110

st.k.è.110 st.k.è.112st.k.è.94

P2 km 408,900

3,04

3,00

1,70

3,00

1,70

3,27

196.045

Vzdálenost stávajících os [m] 4.782 4.713 4.834 3.922 7.226 4.297 5.199 3.999

Vzdálenost nových os [m] 3.632 0.782 3.624 4.750 6.500 5.272 4.750 4.750

Posuny kolejí [m] 0.318 3.632 0.720 0.112 3.624 0.796 3.954 0.880 3.922 1.699 5.272 0.254 4.297 0.198 4.750 0.251 3.999

196.245 196.243

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD 193.850

194.082

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

1,683,151,67

Srovnávací rovina 192.0 BPv

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 250 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
výhybkový betonový pražec VPS
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 250 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 250 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg

kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

5%5% 5%
5%

5%
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Podkladní beton C12/15   tl. 150 mm
Prefabrikát U3    

zásyp vyzískanou nenamrzavou a propustnou zeminou
tl.  150 mm- ŠDštìrkodr•
tl.   50 mm- R-matrecyklovaný materiál
tl.   50 mm- ABS IIIasfaltový beton

v km 408,3815-408,900

Opìrná zeï vlevo 

SO 01-14-03

SG
0,15 ŠD

SG
0,20 ŠDSG

0,20 ŠD

CS z centra 0,30 
ŠD 0,20 

ZKPP:

195.650
195.505 195.459

194.222

195.620 195.620

193.600

195.605 195.605 195.605 195.605

D= 0 mm D= 0 mmD= 0 mm D= 0 mmD= 0 mm D= 0 mm

k.è. 103

st.k.è.103

k.è. 101

st.k.è.101 st.k.è.102

k.è. 102k.è. 105 k.è. 104 k.è. 106

P3 km 409,100

3,59

3,00

1,70

3,02

1,71

3,52

Vzdálenost stávajících os [m] 4.494 4.489

Vzdálenost nových os [m] 4.750 4.500 4.500 3.437 0.150

Posuny kolejí [m] 4.750 0.114 4.386 0.108 4.392 0.097 3.340 0.150

193.649

Srovnávací rovina 192.0 BPv

5%

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 250 kg

kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

5%5% 5%

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
výhybkový betonový pražec VPS
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

pr. 49
3x185+95
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pr. 49
3x185+95

pr.39
3x120+70

pr.  54
3x240+120

SO 01-19-01

platforma zastøešení

ŽST Praha Masarykovo nádraží, 

SO 01-14-01

5%

194.376 194.313
194.455

194.204 194.203 194.159 194.171 194.088 194.150 194.148
194.367

194.578

194.028

192.514

194.010

194.560 194.560

194.010

192.051

193.989

194.539 194.539

193.989

192.546

194.010

194.560 194.560

194.010

191.916

193.989

194.539

193.976

194.526

D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm

D= 0 mm

st.k.è.313st.k.è.315 st.k.è.309
st.k.è.1 st.k.è.2

k.è. 2k.è. 1

st.k.è.3 st.k.è.4 st.k.è.5 st.k.è.6

k.è. 4k.è. 3

st.k.è.7

k.è. 6k.è. 5 k.è. 7 k.è. 8 k.è. 9

3,423,91

3,003,00

1,701,70

3,78 16,69 4,67 1,684,751,68 2,003,982,002,00

1,0% 0,5% 0,5% 0,5%0,5% 0,5%0,5%

1,684,751,68 2,003,982,00 1,684,751,68 2,003,982,00 1,684,751,68 1,683,002,002,182,00 4,20

0,5%0,5% 0,5%

Vzdálenost stávajících os [m] 6.002 9.838 4.971 8.566 4.218 9.256 4.188 10.326 4.610 8.719

Vzdálenost nových os [m] 29.671 4.750 11.340 4.750 11.340 4.750 11.340 4.750 10.857

Posuny kolejí [m] 0.388 5.614 9.838 4.971 8.566 0.681 3.536 1.214 8.042 3.298 0.890 3.860 6.467 4.610 0.264 4.750 3.706 7.634 4.750 10.857

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin

0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin

0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin

0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

194.579194.558194.578 194.554 194.539

Srovnávací rovina 191.0 BPv

4,18

192.665

N
A
 F

L
O

R
E

N
C
I

1.NP=194.58

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

dynamickým zarážedlem
k.è. 315 - kolej za 

5%
5%

5% 5%

194.647

5% 5% 5% 5%

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg

kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg

kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

Související stavba CBD1Související stavba CBD4
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pr.  54
3x240+120

pr.  54
3x240+120

pr.  54
3x240+120

pr.  54
3x240+120
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podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m

s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

194.007 194.009 194.089
193.976 194.028 194.075 194.076

194.390 194.350

193.800

192.206

193.800

194.350 194.350

193.800

192.206

193.800

194.350 194.350

193.800

192.206

193.800

194.350 194.350

193.800

192.206

193.800

194.350 194.350

D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm D= 0 mm

k.è. 1

st.k.è.1

k.è. 2

st.k.è.2

k.è. 3

st.k.è.3

k.è. 4

st.k.è.5st.k.è.4

k.è. 5 k.è. 6

st.k.è.7st.k.è.6

k.è. 7 k.è. 8 k.è. 9

P5 km 409,850

4,751,684,12 1,68 2,003,982,00 1,684,751,68 2,003,982,00 1,684,751,68 2,003,982,00 1,684,751,68 2,002,182,00 4,201,683,00

0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5%

Vzdálenost stávajících os [m] 4.073 9.476 4.097 10.032 4.710 8.758

Vzdálenost nových os [m] 4.750 11.340 4.750 11.340 4.750 11.340 4.750 10.857

Posuny kolejí [m] 0.452 3.622 1.128 8.347 2.993 1.104 3.646 6.385 4.710 0.244 4.750 3.763 7.577 4.750 10.857

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin

0,15 ŠD
SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin

0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin

0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin
0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin

0,15 ŠD

SG
0,25 výmìna zemin

0,15 ŠD

194.369 194.369 194.369

Srovnávací rovina 191.0 BPv

194.364
1.NP=194.58

192.206

193.883

194.433
2,0%

194.512 194.580

1,0%

Orientaèní systém
SO 01-24-01

Orientaèní systém
SO 01-24-01

Úprava TV
SO 01-31-01

Úprava TV
SO 01-31-01

zastøešení nástupištì
SO 01-22-01 ŽST Praha, Masarykovo nádraží, 

Orientaèní systém
SO 01-24-01

Orientaèní systém
SO 01-24-01

Úprava TV
SO 01-31-01

Úprava TV
SO 01-31-01

Nástupištì è.3

zastøešení nástupištì
SO 01-22-01 ŽST Praha, Masarykovo nádraží, 

Orientaèní systém
SO 01-24-01

Orientaèní systém
SO 01-24-01

Úprava TV
SO 01-31-01

Úprava TV
SO 01-31-01

zastøešení nástupištì
SO 01-22-01 ŽST Praha, Masarykovo nádraží, 

Orientaèní systém
SO 01-24-01

Orientaèní systém
SO 01-24-01

zastøešení nástupištì
SO 01-22-01 ŽST Praha, Masarykovo nádraží, 

Úprava TV
SO 01-31-01

Orientaèní systém
SO 01-24-01

Úprava TV
SO 01-31-01

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba
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5%
5%

5%
5%

5%
5%

5%
5% 5%

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg

kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg

kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

štìrk. lože fr. 31,5/63 tl.min. 0,35 m
betonový pražec o min. hmotnosti 300 kg
kolejnice 49 E1 , pružné upevnìní

Související stavba CBD1

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m

s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

podkladní vrstva železnièního spodku
podkladní beton C12/15 tl. 0,15 m
s pøedsazenou hranou
hrana tvoøena prefabrikátem

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

tìleso nástupištì
150 mmŠtìrkodr•
180 mmŽB deska 
30 mmŽulová dlažba

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Středisko:

Vypracoval: Kontroloval:

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Vedoucí střediska:

Název akce:

Projektový stupeň:

Investor:

Část:

Číslo části:
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01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

Odpovědný projektant SO, IO, PS:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

- -
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Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

                                Stavební správa západ

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

ŽST PRAHA MASARYKOVO NÁDRAŽÍ

MODERNIZACE A DOSTAVBA

e-mail: praha@sudop.cz

tel.: +420 267 094 111

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

ING. JAN BONEV

ING. TOMÁŠ BABICA

ING. JIŘÍ SYROVÝ ING. TOMÁŠ BABICA

Vedoucí sdružení:

„SP + SEU_ŽST Praha Masarykovo nádraží_PD“:Účastníci Společnosti 

PŘEJEZDY

NÁSTUPIŠTĚ

KOLEJOVÝ SVRŠEK A SPODEK

D.2.1.2, D.2.1.3

D.2.1.1

DUR (PD)

ŽELEZNIČNÍCH TRATÍ A UZLŮ

ING. TOMÁŠ BABICA ING. JAN BONEV

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

1:100 11xA4

4.1


